Белгородская область
Управление образования администрации

Красногвардейского района

ПРИКАЗ

« 07 » сентября 2012г.                                  № 311

О назначении ответственных
за подготовку и проведение  государственной
(итоговой) аттестации  выпускников 9-х классов
общеобразовательных учреждений
в 2012-2013- учебном году

В  целях  организационного  проведения  государственной  (итоговой)
аттестации   выпускников  9-х  классов   по  русскому  языку,  математике,
биологии,  физике,  химии,  географии,  истории,  обществознанию,
английскому  и  немецкому  языкам,  информатике  и  ИКТ,  литературе   в
учреждениях образования  района в 2012-2013 учебном году приказываю:
1.  Назначить  муниципальным  координатором  государственной  (итоговой)
аттестации  выпускников 9-х  классов  в  учреждениях образования  района
главного специалиста управления образования Калустову Н.В.
2.  Назначить  ответственным  за   муниципальную базу данных  учителей-
предметников, работающих в 9-х классах методиста муниципального центра
оценки качества образования Новикову Е.И.
3. Назначить ответственным за муниципальную базу данных  выпускников 9
классов  методиста   муниципального  центра  оценки  качества  образования
Литовкину Е.И.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений в срок до 11 сентября
2012  года   назначить  координаторов   ответственных  за  подготовку   и
проведение  государственной  (итоговой)  аттестации   выпускников  9-х
классов.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                             В.Дубенцев

С приказом ознакомлены:   Калустова Н.В.
                                                      Новикова Е.И.
                                                      Литовкина Е.И.